RUCKLAUFZETTEL

Bitte bis spatestens Donnerstag, 10. April 2014,
an die LVR-Geschéaftsstelle, Rheinau 11, 56075 Koblenz, Fax: 0261-9144103,
E-Mail: Info@LVRheinland.de zuriicksenden.

Name Vorname

Jahrgang Verein

Adresse (Stralle, PLZ, Ort)

Telefon/Handy

E-Mail-Adresse (bitte unbedingt angeben)

|:| Ich nehme am "Pokal der Freundschaft" in Saargemind am 29.05.2014 teil

|:| An- / Abreise mit Bus ab / nach Koblenz
|:| An- / Abreise mit Bus ab / nach Mehren
|:| An- / Abreise mit Bus ab / nach Otzenhausen

|:| Personliche Anreise nach Saargemiind (keine Fahrtkostenerstattung)

|:| Ich nehme nicht teil, weil

D Ich nehme am gemeinsamen Abendessen teil (verbindliche Anmeldung). Der Bus fahrt um ca.
19 Uhr — nach dem Abendessen — zurlck.

|:| Ich nehme nicht am gemeinsamen Abendessen teil.

LVR Verbandsoutfit NIKE (Trikot und Hose) muss getragen werden:
(bitte ein Ober- und ein Unterteil aussuchen! Gewunschte GroRe markieren!)

Frauen: Gewunschte GroRe | Manner: Gewunschte Grof3e
XS S M L XL S M L XL XXL

[ ]Bustier [ [ []Trikot L0 0]

[]Trikot :ﬂ [ [ | [JTrikot langarm ]

[JTrikot langarm ﬁ_ [ JRadler 1l [ [ ]

[ ]Tight kurz [ [ kurze Hose (locker) || |

[ ]% Hose |:||:|| Il | []3Hose |_| (I

Gewlnschte Grof3e
xs | s M [ L [ XL [ xxL

Team-T-Shirt: || ||

Ort und Datum Unterschrift



	R Ü C K L A U F Z E T T E L
	Ich nehme UnichtU teil, weil

	Ort und Datum: 
	Name: 
	Vorname: 
	Jahrgang: 
	Verein: 
	Adresse: 
	Telefon/Handy: 
	E-Mail: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	Grund1: 
	Grund2: 
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	8xs: Off
	8s: Off
	8m: Off
	9xs: Off
	9s: Off
	9m: Off
	9l: Off
	9xl: Off
	10xs: Off
	10s: Off
	10m: Off
	11xs: Off
	11s: Off
	11m: Off
	12xs: Off
	12s: Off
	12m: Off
	12l: Off
	12xl: Off
	13s: Off
	13m: Off
	13l: Off
	13xl: Off
	13xxl: Off
	14s: Off
	14m: Off
	14l: Off
	15s: Off
	15m: Off
	15l: Off
	15xl: Off
	15xxl: Off
	16s: Off
	16m: Off
	16l: Off
	16xl: Off
	17s: Off
	17m: Off
	17l: Off
	17xl: Off
	17xxl: Off
	XS: Off
	S: Off
	M: Off
	L: Off
	XL: Off
	XXL: Off


